
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2022. DATA: 19/08/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT. CONTRATADA: KOHLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI CNPJ: 92.264.472/0001-70,
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022, VALOR: R$ 43.880,00 VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE
19/08/2022 À 18/08/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01(UMA) GRADE ARADORA DE CONTROLE REMOTO 16X28
DISCOS, MANCAL A ÒLEO QUE FAZEM PARTE DA PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO
PLANTAFORMA+BRASIL Nº 901578/2020/MAPA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2022. DATA: 19/08/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT. CONTRATADA: JOSIEL N COELHO E CIA LTDA, CNPJ: 31.574.991/0001-40, FUNDAMENTO LEGAL:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022, VALOR: R$ 49.990,00 VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 19/08/2022 À 18/08/2023.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01(UMA) GRADE NIVELADORA DE 40X22 DISCOS, MANCAL A ÒLEO E CONTROLE
REMOTO QUE FAZEM PARTE DA PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO PLANTAFORMA+BRASIL Nº
901578/2020/MAPA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2022. DATA: 23/08/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT. CONTRATADA: WAGNER SANTOS SILVA 88121429153, CNPJ: 12.694.918/0001-67, FUNDAMENTO
LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022, VALOR: R$ 3.800,00 VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 23/08/2022 À
22/08/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PALCO, ILUMINAÇÃO CÊNICA,
SONORIZAÇÃO, PAINEL DE LED, TRANSMISSÃO ON LINE DO EVENTO, GRUPO DE MÚSICOS INSTRUMENTAIS,
SERVIÇOS LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E CADEIRAS, PARA ATENDER O 33º FESTIVAL DA CANÇÃO DE
ALTA FLORESTA-FESCAF, CONFORME CONVÊNIO Nº1361/2022 SECEL/MT.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022. DATA: 23/08/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT. CONTRATADA: E.B.ZAMAR JÚNIOR ME, CNPJ: 17.126.125/0001-65, FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 015/2022, VALOR: R$ 44.640,00 VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 23/08/2022 À 22/08/2022. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PALCO, ILUMINAÇÃO CÊNICA, SONORIZAÇÃO, PAINEL DE LED,
TRANSMISSÃO ON LINE DO EVENTO, GRUPO DE MÚSICOS INSTRUMENTAIS, SERVIÇOS LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS E CADEIRAS, PARA ATENDER O 33º FESTIVAL DA CANÇÃO DE ALTA FLORESTA-FESCAF,
CONFORME CONVÊNIO Nº1361/2022 SECEL/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cfc5c47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




